



استان فارس

لارستان

معاون خدمات شهری شهرداری لار
عنوان کرد؛

اساس کار شهرداری

خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان
در نگهداشت است



محمدامین منتظری معاون خدمات شهری شهرداری لار اهم فعالیت‌های واحد امور شهر را درزمینه فعالیت‌های خدماتی در هفته اخیر برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدامین منتظری معاون خدمات شهری شهرداری لار گفت: اساس کار شهرداری خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان در نگهداشت شهر با عمران شهری و پاکسازی به‌موقع محیط‌های عمومی شهری است که در طول شبانه‌روز، شهروندان این خدمت را در اطراف خود حس کرده و عمران و بهداشت و پاکیزگی به‌صورت مستمر وسط نیروهای خدوم خدمات شهری و پاکبانان قابل‌مشاهده است.

منتظری افزود: در همین راستا توانسته‌ایم با تمام توان علاوه بر تعریف و اجرای پروژه‌های عمرانی در نقاط مختلف سطح شهر در حوزه خدمات شهری روزانه اقدامات متعددی در زمینه‌های عمران شهری و بهداشت و پاکسازی محیط اجرا کنیم.
معاون خدمات شهری شهرداری لار افزود: نصب و ترمیم دال‌های بتونی در نقاط مختلف شهر قدیم و شهر جدید، جمع آوری نخاله در سطح شهر، ترمیم کانال گاز در شهر قدیم، حفاری و ترمیم جدول مخروب، نصب پل فلزی، نصب دریچه جدول، سنگ‌کاری کانال آب، لکه‌گیری آسفالت معابر، تسطیح و جمع‌آوری مصالح اضافی، تسطیح و جمع‌آوری خار و خاشاک کنار خیابان‌های اصلی و جمع‌آوری تابلوهای معیوب سطح شهر ازجمله اقدامات این مجموعه در هفته اخیر بوده است.

لامرد

بیماران لامرد از خدمات

میکروسکوپ جراحی

در بیمارستان ولیعصر (عج)

بهره‌مند شدند



ایرنا: تجهیز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ازجمله رویکردهایی است که در سال‌های اخیر به‌ویژه در مناطق محروم وارد مرحله‌ای تازه شده است، بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد، نیز با خرید و نصب میکروسکوپ فوق پیشرفته برای اعمال جراحی مغز و اعصاب، پیوند عصب چشم و گوش و حلق و بینی خدمات نوینی به بیماران ارائه می‌دهد.

رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد در حاشیه راه‌اندازی این دستگاه میکروسکوپ اظهار داشت: این میکروسکوپ جراحی با مجهز بودن به سیستم زوم دیجیتال و آتالوک، فوکوس خودکار، تصویربرداری باکیفیت HD، بزرگنمایی ۲۰ برابری و امکان دید رنگی و آنژیوگرافی هنگام عمل برای انجام اعمال جراحی تومورهای مغزی، اعمال جراحی کف جمجمه، اعمال جراحی آنوریسم های مغزی و ناهنجاری‌های عروق مغز و تومورها و ناهنجاری‌های نخاع به کار می‌رود.

دکتر فریبرز غفار پسند بایان اینکه از این میکروسکوپ در اعمال جراحی پیوند عصب، جراحی‌های پیشرفته چشمی و گوش و حلق و بینی نیز استفاده می‌شود افزود: این میکروسکوپ مجهز به دو مانیتور بزرگ ۲۹ و ۵۵ اینچی است که امکان مشاهده عمل جراحی از سوی آموزش‌گیرندگان در اتاق عمل را فراهم می‌کند

تاریخ

۳

مرداد

۱۳۹۸

پنجشنبه

و با بهره‌گیری از حافظه داخلی، امکان ضبط فیلم‌های جراحی بااتصال به شبکه اینترنت و امکان جراحی از راه دور (تله‌سرجری) نیز با آن فراهم می‌شود.

رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد اضافه کرد: با بهره‌گیری از این میکروسکوپ فوق پیشرفته جراحی، می‌توانیم اعمال جراحی پیشرفته مغز و اعصاب را با دقت و کیفیت بالاتری در این مرکز انجام دهیم و از اعزام بیماران منطقه، به مرکز استان جلوگیری می‌شود.

دکتر غفار پسند گفت: این میکروسکوپ بااعتباری بالغ‌بر ۱۰ میلیارد ریال از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خریداری شده است.

شهرستان لامرد در فاصله ۳۶۵ کیلومتری جنوب شیراز در استان فارس قرار دارد.

استان هرمزگان

کیش

در حاشیه امضای تفاهم‌نامه

همکاری؛

برج نوآوری و فناوری کیش
افتتاح می‌شود



مدیرعامل منطقه آزاد کیش از افتتاح برج نوآوری و فناوری کیش ظرف یک ماه آینده خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، غلامحسین مظفری، در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری جهاد دانشگاهی و سازمان منطقه آزاد کیش بایان اینکه برای من افتخاری است که عنوان کارمند جهاد دانشگاهی را با خود دارم، گفت: جهاد دانشگاهی مجموعه باافتخار و خوش‌نام و توانمندی است. یکی از سرمایه‌های جهاد دانشگاهی حضور افرادی است که در خارج از جهاد نگاه مثبتی به این مجموعه دارند و در تلاش هستند که از توانمندی‌های جهاد استفاده کنند. وی ادامه داد: کیش جزیره‌ای با ویژگی‌های خاص است که در سه دهه اخیر، قدرت‌های مختلف زحمات مختلفی را در این جزیره کشیدند. بهترین برنده‌های دانشگاهی کشور در جزیره کیش حضور دارند و دانشجویان خوبی در این دانشگاه‌ها حضور دارند. توجه به استارت‌آپ‌ها و گسترش شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین توسعه علم ازجمله اولویت‌های ما در سازمان منطقه آزاد کیش است. مظفری در ادامه، از بهره‌برداری از برج نوآوری کیش تا یک ماه آینده خبر داد و افزود: علاوه بر برج نوآوری کیش، شهرک علم و فناوری در جزیره کیش ایجاد شده است. شاید بتوان گفت که برخی واحدهای تولیدی که در کیش حضور دارند در جهان کم‌نظیر هستند.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش بایان اینکه در جزیره کیش می‌توان بسیاری از فعالیت‌ها را به‌صورت پالوت انجام داد و سپس به کل کشور تعمیم داد گفت: منطقه آزاد کیش مجموعه‌ای است که به‌صورت ساختاری متمرکز است و مدیریت یکپارچه در کیش محقق شده است به همین علت منطقه آزاد کیش قدرت مانور خوبی در این زمینه دارد.

مظفری ادامه داد: در حوزه فعالیت‌های اقتصادی زمینه فعالیت‌های مشترکی با جهاد دانشگاهی وجود دارد؛ البته ما باید محدودیت زمانی را هم در نظر بگیریم و پس از امضای این تفاهم‌نامه، هر چه سریع‌تر کارگروه‌هایی را برای تحقق اهداف تفاهم‌نامه مشخص کنیم تا بتوانیم قدم‌های مهمی را برای کشور برداریم.

وی با اشاره به لزوم گسترش توریسم سلامت و همکاری با مرکز درمان ناباوروی رویان در این راستا گفت: کیش می‌تواند پایگاه خوبی برای گسترش توریسم سلامت باشد. برنامه‌ریزی برای ایجاد شهر دانشی در کیش مدیرعامل منطقه آزاد کیش در واکنش به برخی پیشنهادهای مطرح شده در این نشست گفت: ایجاد نمایشگاه دائمی برای فروش محصولات مشاغل خانگی فرصت خوبی برای افراد بومی جزیره کیش ایجاد می‌کند. افراد بومی جزیره کیش نیازمند توجه جدی هستند و مهم‌ترین بخشی که در این زمینه مورد غفلت واقع شده تولیدات بومی این افراد مانند شیرینی‌ها و غذاهای سنتی کیش است.

وی افزود: در بحث آموزش‌های مهارتی، ما در کیش مجموعه فرهنگسرای سعدی را راه‌اندازی کردیم و در تلاشیم که در این مجموعه مرکز استعدادیابی و مهارت‌یابی هم ایجاد کنیم. مشارکت جهاد دانشگاهی در این زمینه می‌تواند سودمند باشد. اهمیت به محیط‌زیست در دستور کار ما قرار دارد و در این راستا، جشنواره تابستانی با حذف پلاستیک را در دستور کار داریم. مظفری در پایان با اشاره به برنامه‌ریزی برای ایجاد شهر دانشی در کیش گفت: ایده شهر دانشی را مسعود نیلی و رضا فرجی‌دانا مطرح کرده بودند و امیدواریم بتوانیم

۸ پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۴ میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان در فارس افتتاح می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از افتتاح ۸ پروژه گردشگری تا پایان شهریورماه جاری در استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس مصیب امیری بایان این مطلب در تشریح این پروژه‌ها اظهار داشت: از مجموع ۸ پروژه تعداد ۳ پروژه در شیراز، ۲ پروژه در شهرستان سیدان، یک پروژه در دشت ارژن، یک پروژه در شهرستان رستم و یک پروژه در جاده فسا– داراب راه‌اندازی می‌شود. این مقام مسئول با اشاره به پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۵ درصد پروژه‌ها ادامه داد: ۳ اردوگاه گردشگری در شهرستان‌های فسا، رستم، سیدان با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومان، ۲ سفره‌خانه سنتی در شیراز و دشت ارژن با سرمایه‌گذاری ۴۳۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، افتتاح یک هتل آپارتمان در شیراز با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، یک اقامتگاه سنتی در شیراز با سرمایه‌گذاری ۳۸۵ میلیون تومان و یک تفرجگاه با سرمایه‌گذاری ۱۸۰ میلیون تومان در سیدان جزئیات این پروژه‌ها می‌باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس تصریح کرد: برای راه‌اندازی این پروژه‌ها درمجموع ۲۴ میلیارد و ۱۶۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان سرمایه‌گذاری شده است که پس از بهره‌برداری از آنها زمینه اشتغال ۵۶ نفر ایجاد خواهد شد.

از حضور جهاد دانشگاهی در شورای راهبردی این شهر دانشی استفاده کنیم.

حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور در جلسه امضای تفاهم‌نامه همکاری میان جهاد دانشگاهی و سازمان منطقه آزاد کیش که در ساختمان جهاد دانشگاهی برگزار شد، گفت: جزیره کیش امکانات خوبی درزمینه آموزش عالی و کاربردی دارد که می‌تواند در سطح ملی و بین‌المللی توسعه پیدا کند. به علت وجود منابع هیدروکربنی در جزیره کیش، حضور جهاد دانشگاهی برای بهره‌برداری و حفاظت از محیط‌زیست این جزیره می‌تواند مفید باشد.

وی بایان اینکه جهاد دانشگاهی در حوزه اشتغال خانگی دارای تجارب ارزنده‌ای است، افزود: حضور دکتر مظفری به‌عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش فرصت خوبی است که دستاوردهای جهاد را در خدمت توسعه جزیره کیش بگذاریم.

طیبی افزود: امیدواریم امضای این تفاهم‌نامه سرآغاز خوبی برای خدمت به مردم کیش و هم‌چنین صادرات محصولات فناوریانه جهاد دانشگاهی باشد.
پیشنهاد ایجاد نمایشگاه دائمی در کیش
در بخش دیگری از این جلسه، محمدصادق بیجنندی، رئیس سازمان تجاری‌سازی فناوری و اشتغال دانش آموختگان بایان اینکه برای جهاد دانشگاهی که دارای سه پارک علم و فناوری و ۲۴ مرکز رشد است فرصت مناسبی است که از حضور در جزیره کیش استفاده کند، گفت: ایجاد محدودهای برای حضور تلفیقی از پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد در برج نوآوری کیش می‌تواند سازنده باشد.

وی ادامه داد: در حوزه مشاغل خانگی، دانش فنی و فرآیندها در اختیار جهاد دانشگاهی است و ایجاد یک نمایشگاه دائمی در کیش برای فروش و ارائه محصولات خرد و کوچک خانگی سودمند خواهد بود. کیش می‌تواند در حوزه آموزش پزشکی، نفت و گاز، تأیید صلاحیت‌های حرفه‌ای و برگزاری کارگاه‌های تخصصی در حوزه استارت‌آپ‌ها به مرکز ثقل تبدیل شود.

لزوم جدی گرفتن گردشگری دانشجویی در کیش
در ادامه این جلسه، عیسی عزیزاده، معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی با اشاره به لزوم توجه به مردم بومی جزیره کیش و آسیب‌های اجتماعی آن‌ها، گفت: باید ظرفیت استفاده دانشجویان با هزینه‌های متوسط از امکانات جزیره کیش فراهم شود و بحث گردشگری دانشجویی در این جزیره جدی گرفته شود. علاوه بر آن، برگزاری رویدادهای محیط‌زیستی و هم‌چنین توجه به حفاظت از محیط‌زیست جزیره امری مهم است.

استان پرشهر

پیشهر

خانه مطبوعات استان بوشهر
صاحب مکان می‌شود



ایرنا: باهمت استاندار و معاون سیاسی امنیتی استانداری بوشهر تلاش می‌شود خانه مطبوعات استان مکان و هویت کاملی داشته باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در نشست با مدیران پایگاه‌های خبری استان بوشهر افزود: در بازدیدهای که از بافت تاریخی استان انجام شده تلاش می‌شود مکانی ثابت برای خانه مطبوعات بوشهر در نظر گرفته شود.

وی بیان کرد: البته با حمایت استانداری بودجه و اعتباری برای رهن فضایی برای خانه مطبوعات تخصیص‌یافته که هم‌زمان با ۱۷ مرداد روز خبرنگار افتتاح می‌شود.

کرمپور درخصوص رشد قارچ گونه سایت‌های خبری همزمان با انتخابات مجلس شورای اسلامی با هدف تخریب و یا تبلیغ برای فرد خاصی گفت: مرجع اصلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برای نظارت پروانه دار بودن رسانه‌هایی است که از هیئت نظارت بر مطبوعات و رسانه‌ها مجوز دارند و ما هیچ دستورالعملی برای ورود و مواجهه با پایگاه‌های خبری بدون مجوز نداریم.

وی ادامه داد: بر همین اساس پلیس فتا و مراجع قضایی باید جلو رشد و فعالیت پایگاه‌های بدون مجوز را بگیرند. کرمپور گفت: دولت در دستورالعمل جدید توزیع آگهی‌ها در سال ۹۸ یارانه‌ای برای پایگاه‌های خبری در نظر گرفته است براین اساس امکان دادن آگهی به پایگاه‌های خبری داده شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر افزود: نظر دولت حرکت به سمت‌وسوی فضای مجازی و تقویت و حمایت از رسانه‌هایی است که در این عرصه فعالیت می‌کنند اما دادن آگهی به پایگاه‌های خبری منوط به این است که صاحب آگهی این درخواست را داشته باشد که آگهی به پایگاه خبری داده شود.

کرمپور اضافه کرد: حمایت دولت از پایگاه‌های خبری درخصوص یارانه منوط به شرکت آنها در طرح رتبه‌بندی

صفحه	۳
شماره	
سال	۲۵۷۰
بیست‌وپنجم	

معاونت مطبوعاتی است که به‌صورت دوره‌ای اعلام می‌شود.

وی اضافه کرد: البته آگهی‌هایی که به پایگاه‌های خبری داده می‌شود منوط به این است که این پایگاه‌ها سه سال سابقه کار داشته باشند و پایگاه‌هایی که واجد این شرایط هستند یارانه به آنها تعلق نمی‌گیرد.

وی ادامه داد: تاکنون هیچ پایگاه خبری آگهی دریافت نکرده است.

کرمپور درخصوص بیمه اعضای پایگاه‌های خبری و رسانه‌ها گفت: فعالان این بخش می‌توانند از طریق عضویت در صندوق هنرمندان، نویسندگان و روزنامه‌نگاران و با تأیید فعالیت آنها بیمه شوند.

وی ادامه داد: شکل جدید بیمه «بیمه فعالان رسانه» است که متقاضی با معرفی رسانه‌ای که با آن همکاری می‌کند و ثبت‌نام در سامانه جامع رسانه‌های کشور و با پرداخت ۲۷.۵ درصد از طرف خودشان می‌توانند بیمه شوند.

کرمپور تأکید کرد: تلاش می‌شود به‌زودی کارگاهی درخصوص نحوه توزیع آگهی‌ها و بیمه فعالان این بخش تشکیل شود.

وی گفت: بر اساس تأکید استاندار بوشهر همه دستگاه‌های اجرایی باید آگهی‌های خود را از طریق اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی توزیع و در اختیار رسانه‌ها قرار دهند و در غیر این صورت سند آنها از طریق ذی‌حسابان تأیید نمی‌شود.

تعلل پذیرفتنی نیست؛

تسریع در ایمن‌سازی بلوار امام

علی و اصلاح هندسی بلوار ساحلی بوشهر



مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری بوشهر گفت: هیچ تعللی در اجرای به‌موقع ایمن‌سازی ترافیکی بلوار امام علی (ع) بوشهر پذیرفتنی نیست.

سید موسی موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی و معابر شهری در سطح استان بوشهر با جدیت دنبال می‌شود و طرح‌های متعددی در دستور کار است.

وی خاطر‌نشان کرد: با توجه به آمار تصادفات درون‌شهری بندر بوشهر در چند ماه اخیر در جلسه شورای ترافیک استان، تسریع در اصلاح هندسی و ایمن‌سازی ترافیکی تعدادی از معابر شهر بوشهر تأکید شد.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری بوشهر ادامه داد: ایمن‌سازی بلوار امام علی (ع) و بهبود هندسی بلوار ساحلی بوشهر ازجمله این موارد است.

وی افزود: با توجه به آمار تصادفات چند ماه اخیر و به‌منظور جلوگیری از ضرر مالی و وقوع خطرات جانی برای شهروندان، بنا به ابلاغ دفتر فنی استانداری، شهرداری بوشهر باید در اسرع‌وقت نسبت به اجرایی کردن تصمیمات اتخاذ شده شورای ترافیک استان اقدام کند و هیچ تعللی در این خصوص پذیرفتنی نیست.

استان کنگان و پریر احمد

مدیرکل ورزش و جوانان

کهگیلویه و بویراحمد:

پرنگ‌ترین چهره‌ها

در مشارکت‌های اجتماعی

سازمان‌های مردم‌نهاد جوان

هستند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پرنگ‌ترین چهره‌ها در مشارکت‌های اجتماعی سازمان‌های مردم‌نهاد جوان هستند.

سید محمدمتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تقدیر از زحمات جوانان



فعال در سمن‌ها گفت: از ابتدای انقلاب هرکجا در کشور مشکلی حادث می‌شد این جوانان بودند که در بسیاری از مواقع گره‌گشای کار بودند.

علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد به توانمندی‌های سازمان‌های مردم‌نهاد جوان استان کهگیلویه و بویراحمد اشاره کرد و گفت: امروز نه‌تنها مردم و مسئولان استان، بلکه مردم، جوانان و مسئولان دیگر استان‌های کشور نیز به این توانمندی ایمان آورده‌اند.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد حضور فعال و تأثیرگذار سازمان‌های مردم‌نهاد جوان این استان در امداد‌رسانی به زلزله‌زدگان کرمانشاه در سال گذشته و همچنین حضور در عملیات امداد‌رسانی به هم‌وطنان سیل‌زده گلستان، لرستان و خوزستان را تنها بخشی از مأموریت‌های برون‌استانی سازمان‌های مردم‌نهاد استان عنوان و افزود: امروز ما با خیال راحت بسیاری از مأموریت‌های برخی از دستگاه‌های اجرایی استان را باهدف برون‌سپاری و بر اساس اعتماد به جوانان به سازمان‌های مردم‌نهاد واگذار می‌کنیم.

علوی، با تأکید بر اینکه نقش اداره کل ورزش و جوانان استان در مواجه با سازمان‌های مردم‌نهاد نقش حمایتی است افزود: برگزاری قابل‌تحسین نمایشگاه هفته دولت و چهلمین فجر انقلاب در سال گذشته توسط سازمان‌های مردم‌نهاد جوان استان و حضور پررنگ این جوانان در حوادث مختلف کشور ثابت کرد که جوانان این استان جوانانی متعهد و توانمند هستند.

وی با اشاره به نگاه ویژه دولت به میحث جوانان، اعتبارات این حوزه در سال ۹۷ و ۹۸ را خوب توصیف کرد و از افتتاح خانه‌های جوان استان در شهرهای سی سخت و دهدشت در آینده نزدیک خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان گسترده‌گی حوزه‌های فعالیتی سمن‌های جوان این استان را یک مزیت دانست و گفت: امروز در معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان، خدماتی نظیر مشاوره در حوزه‌های مختلف نیز انجام می‌شود که محوریت این خدمات نیز بر عهده جوانان است.

علوی در پایان ابراز امیدواری کرد تا با توجه به تأکید استاندار استان و مصوبات متعدد ستاد ساماندهی امور جوانان استان، دستگاه‌های مختلف اجرایی ضمن اعتماد بیش‌ازپیش به جوانان با برون‌سپاری مأموریت‌های خوش زمینه شکوفایی توانمندی جوانان را بیش از گذشته فراهم سازند.

استان خوزستان

اهواز

ایده از بن‌بست ارتباطی بیرون
می‌آید



ایرنا: معاون شبکه مخابرات منطقه خوزستان گفت: مشکل قطعی خطوط تلفن شهرستان ایذه در زمان‌های خاص، با وصل شدن فیبر نوری از ایذه به اندیکا تا حدود زیادی برطرف می‌شود.

عبدالرحمن حری در حاشیه آئین تودیع و معارفه رئیس اداره مخابرات ایذه به خبرنگار ایرنا گفت: سال گذشته کابل فیبر نوری بین شهرستان‌های ایذه و باغملک چند بار قطع شد که برائت آن ارتباطات تلفنی ایذه مختل شد. وی افزود: دلیل بروز این مشکل این است که شبکه فیبر نوری ایذه در بن‌بست قرار دارد و فقط از سمت شهرستان باغملک تأمین می‌شود لذا در عمل با بروز مشکلاتی مانند قطع کابل فیبر نوری، با قطعی آنتن‌های تلفن همراه و ثابت در ایذه مواجه می‌شدیم.

معاون شبکه مخابرات منطقه خوزستان راه‌حل این مسئله را وصل شدن فیبر نوری ایذه به اندیکا دانست و تصریح کرد: با انجام این پروژه، دیگر با قطعی‌های این‌جینتی مواجه نخواهیم شد و در صورت ایجاد مشکل برای یک خط، از خط جایگزین استفاده خواهد شد.

وی افزود: پیمانکاران این پروژه که بااعتباری بالغ‌بر ۶۰ میلیارد ریال و در مدت ۲ ماه به انجام خواهد رسید نیز مشخص شده‌اند و برای شروع کار منتظر مجوز اداره راه و شهرسازی و راهداری هستیم. حری مسیر اجرای این پروژه را ۴۵ کیلومتر اعلام کرد و گفت: در سالیان گذشته قسمتی از این طرح از ایذه تا دهستان بیان به انجام رسیده است. مهر و دی و بهمن سال گذشته برائت قطع شدن کابل فیبر نوری شهرستان ایذه، مشکل جدی برای خطوط تلفن همراه ایذه به وقوع پیوست و شاهد چند ساعت قطعی آنتن‌های تلفن همراه و ثابت بودیم.

ظهر امروز با حضور معاون شبکه مخابرات استان خوزستان جلسه تودیع و معارفه رئیسان جدید و سابق اداره مخابرات ایذه برگزار شد، در این جلسه از زحمات مظفر عالیپور تقدیر و حسن اسکندری بویری به‌عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد.